
Akademickie Mistrzostwa Polski

BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - MĘŻCZYŹNI

1 PB Białystok  (UTE) 964.525 (47)-13

2 PW Warszawa  (UTE) 876.025 (40)-14

3 PO Opole  (UTE) 827.025 (34)-12

4 AGH Kraków  (UTE) 808.025 (29)-14

5 UMCS Lublin  (UNI) 784.025 (32)-11

6 PŁ Łódź  (UTE) 690.025 (36)-14

7 PŚ Gliwice  (UTE) 617.019 (30)-8

8 WAT Warszawa  (USP) 584.025 (41)-10

9 PG Gdańsk  (UTE) 493.520 (35)-12

10 UAM Poznań  (UNI) 493.014 (22)-12

11 SGH Warszawa  (USP) 461.016 (18)-11

12 UW Warszawa  (UNI) 396.020 (30)-12

13 UWM Olsztyn  (UNI) 375.017 (26)-10

14 UG Gdańsk  (UNI) 354.516 (21)-11

15 UE Poznań  (USP) 350.012 (21)-10

16 UTP Bydgoszcz  (USP) 335.09 (14)-10

17 UŁ Łódź  (UNI) 314.511 (27)-10

18 PP Poznań  (UTE) 303.016 (28)-11

19 PL Lublin  (UTE) 293.014 (19)-7

20 ZUT Szczecin  (UTE) 290.010 (17)-9

21 AWF Katowice  (UWF) 286.011 (15)-10

22 PK Kraków  (UTE) 285.512 (24)-11

23 UMe Poznań  (UME) 249.013 (25)-10

24 UMe Łódź  (UME) 206.58 (18)-10

25 URz Rzeszów  (UNI) 204.07 (10)-7

26 UPr Wrocław  (USP) 179.08 (11)-8

27 UJ Kraków  (UNI) 164.08 (18)-11

28 UKW Bydgoszcz  (UNI) 161.08 (18)-11

29 UMe Wrocław  (UME) 156.08 (14)-10

30 UEK Kraków  (USP) 152.07 (12)-9

31 SGGW Warszawa  (USP) 142.07 (8)-7

32 CM UMK Bydgoszcz  (UME) 141.07 (9)-7

33 UE Wrocław  (USP) 137.06 (11)-7

34 UŚ Katowice  (UNI) 127.04 (13)-10

35 CM UJ Kraków  (UME) 123.08 (16)-11

36 PŚ Kielce  (UTE) 121.08 (18)-11

37 UPr Poznań  (USP) 109.05 (11)-8

38 UE Katowice  (USP) 105.08 (18)-12

39 PWSZ Tarnów  (WSZ) 99.03 (8)-7

40 ŚUM Katowice  (UME) 85.03 (12)-8

41 UPe Kraków  (USP) 83.54 (9)-8

42 UWr Wrocław  (UNI) 79.02 (7)-7

43 UPr Lublin  (USP) 63.04 (10)-8

44 UMe Białystok  (UME) 61.02 (9)-7

45 PWSIiP Łomża  (WSZ) 51.04 (17)-9

46 UB Białystok  (UNI) 14.51 (12)-9

47 WUM Warszawa  (UME)  (11)-7

47 PWSZ Zamość  (WSZ)  (13)-9

47 PWSZ Wałbrzych  (WSZ)  (7)-7

47 PWSZ Piła  (WSZ)  (7)-7

47 KUL Lublin  (UNI)  (12)-8
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Akademickie Mistrzostwa Polski

BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - MĘŻCZYŹNI - UTE

1 PB Białystok  (UTE) 964.525 (47)-13

2 PW Warszawa  (UTE) 876.025 (40)-14

3 PO Opole  (UTE) 827.025 (34)-12

4 AGH Kraków  (UTE) 808.025 (29)-14

5 PŁ Łódź  (UTE) 690.025 (36)-14

6 PŚ Gliwice  (UTE) 617.019 (30)-8

7 PG Gdańsk  (UTE) 493.520 (35)-12

8 PP Poznań  (UTE) 303.016 (28)-11

9 PL Lublin  (UTE) 293.014 (19)-7

10 ZUT Szczecin  (UTE) 290.010 (17)-9

11 PK Kraków  (UTE) 285.512 (24)-11

12 PŚ Kielce  (UTE) 121.08 (18)-11
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Akademickie Mistrzostwa Polski

BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - MĘŻCZYŹNI - USP

1 WAT Warszawa  (USP) 584.025 (41)-10

2 SGH Warszawa  (USP) 461.016 (18)-11

3 UE Poznań  (USP) 350.012 (21)-10

4 UTP Bydgoszcz  (USP) 335.09 (14)-10

5 UPr Wrocław  (USP) 179.08 (11)-8

6 UEK Kraków  (USP) 152.07 (12)-9

7 SGGW Warszawa  (USP) 142.07 (8)-7

8 UE Wrocław  (USP) 137.06 (11)-7

9 UPr Poznań  (USP) 109.05 (11)-8

10 UE Katowice  (USP) 105.08 (18)-12

11 UPe Kraków  (USP) 83.54 (9)-8

12 UPr Lublin  (USP) 63.04 (10)-8
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Akademickie Mistrzostwa Polski

BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - MĘŻCZYŹNI - UME

1 UMe Poznań  (UME) 249.013 (25)-10

2 UMe Łódź  (UME) 206.58 (18)-10

3 UMe Wrocław  (UME) 156.08 (14)-10

4 CM UMK Bydgoszcz  (UME) 141.07 (9)-7

5 CM UJ Kraków  (UME) 123.08 (16)-11

6 ŚUM Katowice  (UME) 85.03 (12)-8

7 UMe Białystok  (UME) 61.02 (9)-7

8 WUM Warszawa  (UME)  (11)-7
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Akademickie Mistrzostwa Polski

BIAŁYSTOK, 31.05 - 01.06.2014

Miej SumaOsStart-Konkur Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Klasyfikacja generalna AMP - MĘŻCZYŹNI - UNI

1 UMCS Lublin  (UNI) 784.025 (32)-11

2 UAM Poznań  (UNI) 493.014 (22)-12

3 UW Warszawa  (UNI) 396.020 (30)-12

4 UWM Olsztyn  (UNI) 375.017 (26)-10

5 UG Gdańsk  (UNI) 354.516 (21)-11

6 UŁ Łódź  (UNI) 314.511 (27)-10

7 URz Rzeszów  (UNI) 204.07 (10)-7

8 UJ Kraków  (UNI) 164.08 (18)-11

9 UKW Bydgoszcz  (UNI) 161.08 (18)-11

10 UŚ Katowice  (UNI) 127.04 (13)-10

11 UWr Wrocław  (UNI) 79.02 (7)-7

12 UB Białystok  (UNI) 14.51 (12)-9

13 KUL Lublin  (UNI)  (12)-8
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